PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA No 2887 lzA2,hSAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

CONCEDER a ELISANGELA DA SILVA CAMPOS

FERREIRA, Agente Comunitário de Saúde, Matrícula no 3122,

lotado(a) no(a) §ecretaria de §aúde, o gozo de (01) um mês d.q-Í-ÉryaS,

referente ao período aquisitivo de A1lA1l2O22 a41fi112A23, com vigôncia

a partir de 02109/2024 a 0111U2424.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

$ecretaria Municipal de Administraçâo, em 13 de agosto de 2A24

%m, ,w

§
o Santana de Godoy

rio de Administração

SEC l{F;'l'.\It I i\ I{ t. N ICtP.tl. DJ:; .-\D IíIN I S'I'R r\Ç.\()
z\venidu ihrÍ llarbosa. l:{,10 * Ileli(;polis - }bne (0S7) 3762-7(xl(}

lirrrail : rh garaulu"trrs(;1)gntai l.corrt
Cl'lP i529tJ-t$(; - (ju'anlu.rns * Ill'l

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830094917.pdf

assinado por: idU
ser 370